



Olectra Greentech Limited

02nd September, 2021

To BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai-400 001	To National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai-400 051
--	--

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement

Ref: Scrip Code on BSE : 532439
Scrip ID on NSE : OLECTRA
Name of the Scrip : Olectra Greentech Limited


Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published in financial express (National Newspaper) in English and Nava Telangana (Regional newspaper).

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Olectra Greentech Limited


P Hanuman Prasad
Company Secretary ★


Encl: a/a



OLECTRA GREENTECH LIMITED

Regd. Office: S-22,3rd Floor, Technocrat Industrial Estate, Bananagar, Hyderabad -500037.

CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel.040-46989999, E-Mail: cs@olectra.com, web: www.olectra.com.

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and MCA circular dated 13.01.2021 read with other circulars dated 08.04.2020, 13.04.2020 and 05.05.2020 collectively referred to as ("MCA circulars") and Securities Exchange Board of India Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 ("SEBI Circular") and considering the current situation of pandemic, the Company is intending to conduct its Annual General Meeting (AGM) on Monday, 27th September, 2021 at 12.30 P.M through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") in accordance with the provisions of aforesaid circulars.

The Members are hereby informed that, in compliance with the aforementioned circulars, the notices of virtual AGM shall be sent to all the shareholders through email who have registered the same with the Company. Hence, the Company requests all the shareholders who have not yet registered their email addresses or has not updated their email addresses with the Company to register the same within 3 days of service of this public advertisement.

The process of registration of email address is provided below:

- In case of shares held in demat form, can furnish their details to their depository participant and can update their mail id's.
- In case of shares in physical form, can furnish their details to the Aarthi consultants Private Limited, Registrar and Transfer Agent of the Company.

Contact details of Registrar and Transfer Agent:

Aarthi Consultants Private Limited

Name of the Person : Mr. G. Bhaskara Murthy

e-mail : info@aarthicconsultants.com

Phone Number : 040-27638111/4445

The Members are required to furnish the following details for updation of their email with the concerned persons:

- Full name and Address
- Client ID/DPID (in case of demat shares)
- Folio Number (in case of physical shares)

The Company shall subsequently after service of notices to the individual shareholders, upload the notice on its website, which can be viewed at www.olectra.com and can also be viewed in the stock exchange sites.

Please note that shareholders who do not register their email addresses shall not be able to receive notice of AGM. Such person can download the notice of AGM from Companies website www.olectra.com and shall follow the same instructions which have been mentioned under e-voting in Notice for generating User ID and Passwords. The members can attend the Meeting through VC, and vote by using their User ID and Passwords generated.

The facility for joining the meeting shall be kept open at least 30 minutes before the time scheduled and shall not be closed till expiry of 15 minutes after such scheduled time.

In case of any queries as regards to the registration process of email address, the shareholders may contact: **P. Hanuman Prasad, Company Secretary and Compliance officer, Email: cs@olectra.com, Phone: 040-46989999**

By the order of the Board of Directors

Sd/-

Date: 30.08.2021

P. Hanuman Prasad

Place: Hyderabad

Company Secretary and Compliance officer





OLECTRA GREENTECH LIMITED

Regd. Office: S-22,3rd Floor, Technocrat Industrial Estate, Balanagar, Hyderabad -500037.

CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel.040-46989999,E-Mail: cs@olectra.com, web: www.olectra.com.

ప్రకటన

కంపెనీల చట్టం, 2013 మరియు ఇతర సర్దుబాట్లు తేది.08.04.2020.13.04.2020 మరియు 05.05.2020తో చదవగల ఎంసీఏ సర్దుబాట్ల తేది.13.01.2021 కలెక్టివ్లీ "ఎంసీఏ సర్దుబాట్లు"గా పేర్కొనబడును మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా సర్దుబాట్ల నెం.సెబీ/హెచ్ఓఓ/సిఎఫ్ఓ/సిఎండి2/సిఐఐఓ/సి/2021/11 తేది.15 జనవరి, 2021 ("సెబీ సర్దుబాట్") యొక్క నియమాలను అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, ప్రస్తుతమున్న పెండమిక్ పరిస్థితిని పరిగణిస్తూ పై పేర్కొన్న సర్దుబాట్ల నియామకాలను అనుసరించి వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (విసి) లేదా ఇతర ఆడియో విజువల్ మీన్స్ (ఓవీఎం) ద్వారా సోమవారం, 27 సెప్టెంబర్, 2021న మ.12.30 గం.లకు కంపెనీ దీని వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) నిర్వహించుటకు ఉద్దేశిస్తున్నది.

సభ్యులకు తెలియజేయునది ఏమనగా పై పేర్కొన్న సర్దుబాట్లకు అనుగుణంగా, వర్చువల్ ఏజిఎం యొక్క నోటీసులను వాటాదారుందరికీ కంపెనీతో రిజిస్టర్లుగల ఇమెయిల్ ద్వారా పంపబడును. కావున, వాటారులందరిని కోరడమేమనగా కంపెనీతో వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్లు రిజిస్టర్లు చేయని లేదా వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్లు అప్డేట్ చేయని వారు ఈ బహిరంగ ప్రకటన అందిన 3 రోజుల్లోపు వాటిని రిజిస్టర్లు చేసుకోవాలి.

ఇమెయిల్ అడ్రెస్ యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ ప్రక్రియ దిగువ కల్పించబడినది.

(ఎ) డిమాట్ రూపంలో ఉన్న వాటాల విషయంలో, వారి డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్స్ కు వారి వివరాలను సమర్పించి వారి ఇమెయిల్ ఐడిలను అప్డేట్ చేసుకోవాలి.

(బి) భౌతిక రూపంలో ఉన్న వాటాల విషయంలో, వారి వివరాలను ఆర్డీ కన్సల్టెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ ఆఫ్ కంపెనీకి దాఖలు చేయాలి.

రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ వివరాలకు సంప్రదించండి:

- ఆర్డీ కన్సల్టెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
- వ్యక్తి పేరు : శ్రీ బి.భాస్కర మూర్తి,
- ఇమెయిల్ : info@aarthiconsultants.com
- ఫోన్ నెంబరు : 040-27638111/ 4445

సంబంధిత వ్యక్తులతో వారి ఇమెయిల్ అప్డేషన్ కు దిగువ వివరాలను సభ్యులు దాఖలుచేయాల్సి ఉంటుంది.

- (ఎ) పూర్తి పేరు మరియు చిరునామా
- (బి) క్షెంట్ ఐడి/డిపి/ఐడి (డిమాట్ వాటాల విషయంలో)
- (సి) ఫోలియో నెంబరు (భౌతిక వాటాల విషయంలో)

వ్యక్తిగతంగా వాటాదారులకు నోటీసులను పంపించిన పంపించిన తరువాత కంపెనీ దీని వెబ్సైట్పై నోటీసు అప్లోడ్ చేస్తుంది, దానిని www.olectra.com వద్ద చూడవచ్చును మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల సైట్లలో కూడా చూడవచ్చును. వాటాదారులు వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్లను రిజిస్టర్ చేసుకోని వారు ఏజిఎం నోటీసును పొందలేరని గమనించగలరు. సదరు వ్యక్తి కంపెనీస్ వెబ్సైట్: www.olectra.com నుండి ఏజిఎం నోటీసు డౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చును మరియు యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్లను జనరేటింగ్ కొరకు నోటీసులో ఇ-ఓటింగ్ క్రింద పేర్కొన్న వాటి సూచనలను అనుసరించాలి. వీసీ ద్వారా సమావేశానికి సభ్యులు హాజరుకావచ్చును మరియు జనరేట్ చేసిన వారి యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్లను ఉపయోగించుట ద్వారా ఓటును వినయోగించవచ్చును.

సమావేశంలో పాల్గొను సదుపాయం సమయ పెద్దయ్యాలకు కనీసం 30 నిమిషాల ముందు తెలిచి ఉంచబడుతుంది మరియు సదరు పెద్దయ్యాల సమయం తరువాత 15 నిమిషాల గడువు ముగిసే వరకు మూసివేయబడదు.

ఇమెయిల్ అడ్రెస్ యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ ప్రొసెస్ కు సంబంధించి ఏదేని ప్రశ్నల విషయంలో, వాటాదారులు సంప్రదించండి:

పి హనుమాన్ ప్రసాద్, కంపెనీ సెక్రటరీ & కాంప్లయన్స్ ఆఫీసర్, ఇమెయిల్: cs@olectra.com, ఫోన్: 040-46989999

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ఉత్తర్వుల మేరకు
సం/-

తేది: 30-08-2021
ప్రదేశం: హైదరాబాద్

పి హనుమాన్ ప్రసాద్
కంపెనీ సెక్రటరీ మరియు కాంప్లయన్స్ ఆఫీసర్